榆林市发展改和革委员会
关于采购重要商品应急储备项目采购方案技术及相关要求的函

榆林市市级政府采购中心：
按照榆林市财政局批复（计划编码:ZCSP-榆林市-2023-00081）要求，现将采购方案技术及相关要求函报你们，请组织招标采购工作。本次采购项目为重要商品应急储备项目，（本项目专门面向中小企业采购，预留份额为整体预留），供应商必须对本项目进行整体响应，只对其中一部分内容进行的响应都被视为无效响应。投标报价应遵守《中华人民共和国价格法》，供应商不得以低于成本的报价参与投标。
一：项目联系人：王永东
联系电话：15877583480
采购单位地址：榆林市发展和改革委员会
二、服务地点、服务期（工期）：
1、 交货（服务）地点：榆林市
2、交货（服务）期：2023年4月底完成各类重要商品储备入库，由市发改委、市财政局组织验收。
三、付款方式:
重要商品储备费用在招标合同储备期满后，由市财政局拨付到市发改委，市发改委依据日常监督检查结果拨付各承储企业。
四、投标资质条件要求：
1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
    2、本项目的特定资格要求：
    （1）营业执照等主体资格证明文件。
（2）供应商应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。提供《基本资格条件承诺函》。
（3）法定代表人授权委托书：法定代表人参加投标的，提供本人身份证复印件；法定代表人授权他人参加投标的，提供法定代表人授权委托书。
（4）供应商应在“信用中国（陕西榆林）”网站进行注册、登录，自主上报信用承诺书（网址：https://credit.yl.gov.cn/）。承诺事项：《榆林市政府采购工程类/货物类/服务类项目供应商信用承诺书》，需上传至承诺附件；承诺有效期为一年。
（5）本项目不接接受联合体投标，本项目专门面向中小企业采购，预留份额为整体预留，供应商应填写《中小企业声明函》。
五、采购需求：（本次项目供应商可同时参与多个标段进行投标）
（一）采购内容：
1标段储备方便面1：储备75吨，储备期限为2年，所占库房面积600平米.。
2标段储备方便面2：储备75吨，储备期限为2年，所占库房面积600平米。
[bookmark: _Hlk124323614]3标段储备白糖、饼干：储备100吨，储备期限为2年，所占库房面积475平米。
4标段储备瓶装水1：矿泉水储备600吨，储备期限为2年，所占库房面积900平米。
5标段储备瓶装水2：矿泉水储备600吨，储备期限为2年，所占库房面积900平米。
（二）承储单位应具备以下条件：
重要商品储备的承储应当选择综合实力较强、销售网络健全、经营规范的经营企业和管理规范的生产企业承担，并具备以下条件：
1.市级重要商品储备实行政府委托、企业代储方式，储备商品所有权属于代储企业，应急动用权属于市政府。根据市政府授权，甲方委托乙方承担2023年市级重要商品储备。
2.在榆林市内注册且加工生产或购销经营范围包含一种以上市级应急储备商品的单位。
 3.具有符合储备商品质量要求的钢筋混凝土结构、钢结构或砌体结构的储存仓库，室内地坪高于室外地坪，水泥地面，不渗漏、不返潮，通风良好，仓内保持清洁卫生，无鼠雀虫害、防火、防洪等符合消防安全有关标准规定。
   4.具有满足储备商品入库、出库和储存需要的库房装卸堆放、温湿度监控、通风除湿等设施设备，以及自有物流运输车辆，或与第三方物流运输企业签订有长期协作合同。
   5.生产型企业的生产工艺设备先进，产品有注册商标且质量优良。
   6.企业内部管理制度健全，重合同，守信用，在重大突发事件中积极履行社会职责，近3年内在司法部门行政执法机构无欺诈、违规经营、偷漏税等违法记录，无不良信用记录。
7、瓶装矿泉水要求，瓶装矿泉水，仓库要有保暖抗冻措施。
8.国家和省政府规定的其它条件。

                      榆林市发展和改革委员会
                           2023年3月24日